
	
		[bookmark: home]
		KKKS — Královéhradecký krajský kuželkářský svaz

		KKKS

		Přeskočit obsah a jít k menu
		
			

				Aktuality
	Zpravodaje
	Tabulky soutěží
	Zařazení družstev
	Turnaje
	Fórum
	Kuželny
	Kontakty
	Dokumenty
	Odkazy
	Pošta pro KKKS
	RSS 2.0 export
	Galerie
	Administrace


			

			
				
				
					
						[image: NAVRCHOLU.cz]
					

				

			

		

		
			Vyhledávání
			
			
				
				
				
				
			

			
			
		

		KKKS
		

		
				
						Rejstřík sportu - důležitá informace pro kluby!
	29. 3. 2024
	Vložil: Jaroslav NĚMEČEK
	Odkaz na článek na webu ČKA ohledně Rejstříku sportu.a potvrzení zastřešující organizace.


https://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=3918




				
	
						Přihlášky na MČR podruhé
	19. 3. 2024
	Vložil: Jaroslav EGRT
	Odeslal jsem 2.verzi přihlášek na  letošní republikové mistrovství jednotlivců. Pokud tedy možno verzi konečnou. Vy ji naleznete opět v Dokumentech a můžete zkontrolovat svoje kontakty a případně zjistit startovní pozici v kategoriích, ve kterých jsou dány. Samozřejmě může dojít ještě ke změnám a tak tedy, pokud někdo z postupujících nebude moci na MČR startovat, dejte co nejdříve vědět, abychom mohli sehnat zavčasu náhradníka.




				
	
						Zpravodaj VČD 20. kolo
	18. 3. 2024
	Vložil: Bedřich ŠIŠKA
	Vyšla oprava zpravodaje VČD 20. kola z důvodu menších problémů se systémem při zápisu předehrávky 21. kola Svitavy A - Náchod B.




				
	
						Elektronická evidence členů ČKA - veřejná část.
	14. 2. 2024
	Vložil: Jaroslav NĚMEČEK
	Na webu ČKA je vystaven článek s informací o spuštění veřejné části elektronické evidence členů. Přístup slouží komukoliv, zároveň pak i pro zabezpačený přístup členů STK do neveřejné části.


Odkaz na článek je ZDE.




				
	
						Přihlášky na MČR 2024
	30. 1. 2024
	Vložil: Jaroslav EGRT
	Odeslal jsem 1.verzi přihlášek na  letošní republikové mistrovství jednotlivců. Vy ji naleznete v Dokumentech a můžete zkontrolovat svoje kontakty a případně startovní pozici v kategoriích, ve kterých jsou dány. Samozřejmě může dojít ke změnám a to zejména díky pohárovým soutěžím mládeže Ty zpracuji po ukončení těchto akcí a s případnými dalšími nominovanými budu jednat. Tak tedy, pokud někdo z postupujících nebude moci na MČR startovat, dejte co nejdříve vědět, abychom mohli sehnat zavčasu náhradníka.




				


			
				Přečíst všechny zprávy
			

		

		

		
			KKKS © 2005–2023
			Created by NamoR
			
				
					[image: Validní XHTML 1.0 Transitional]
				
				
					[image: Ověřit CSS!]
				
			

		

	

	